
Матч хаттамасы № 1004

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League W

Өту күні 27 маусым 2025, жұма, 10:00

Алаң иелері командасы Ордабасы 2009 (w)

Қорытынды нәтиже 0:5

Тур 4

Матчтың өту орны Стадион БИІК, Шымкент

Қонақтар командасы Қайрат 2009 (w)

Бірінші таймның нәтжесі 0:2

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

0-1 6 Қайрат 2009 (w) Милена Николенко Ойын голы

0-2 38 Қайрат 2009 (w) Ангелина Остер Ойын голы

0-3 47 Қайрат 2009 (w) Жания Махаш Ойын голы

0-4 53 Қайрат 2009 (w) Ангелина Остер Ойын голы

0-5 83 Қайрат 2009 (w) Милана Головкова Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

60 СҚ Ордабасы 2009 (w) Адина Шуренова Перспективалық шабуылды бұзу

62 СҚ Ордабасы 2009 (w) Балсезім Тәліпбай Дөрекі ойын

Төрешілер құрамы

Бас төреші Абдикадыр Курбанов, Тараз

Бірінші көмекші Динара Ыдырысова, Шымкент

Екінші көмекші Эльвира Нарбек, Шымкент

Қосалқы төреші Бекзод Таймұхамедов, Шымкент

Матч инспекторы Исағали Бақберген, Шымкент

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 151 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған



Матч хаттамасы № 1004

Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Ордабасы 2009 (w)

№ Футболшы Мәртебе Амп

99 Сабина Үсен КТ ҚАҚ

3 Мерей Ережепбаева КТ ҚОР

4 Адина Шуренова К ҚОР

5 Аружан Тұрсынбек ҚОР

19 Зиёда Равшанбекова ЖЖСО ҚОР

22 Милана Алидзе ҚОР

9 Балсезім Тәліпбай КТ ЖҚ

10 Гүлбану Құлажан ЖЖСО ЖҚ

11 Аруна Насирали ШАБ

21 Айзере Мамыт ШАБ

77 Диана Ситникова ШАБ

Қонақтар командасы Қайрат 2009 (w)

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Ақнұр Жақсыкелді КТ ҚАҚ

4 Тамила Бактиярова КТ ҚОР

10 Милана Головкова ЖЖСО, КТ ҚОР

12 Николь Волженина ЖЖСО, КТ ҚОР

21 София Яшкова КТ ҚОР

7 София Ягудина КТ ЖҚ

25 Айя Муттари К, КТ ЖҚ

47 Жания Махаш КТ ЖҚ

9 Оксана Никитченко КТ ШАБ

13 Милена Николенко КТ ШАБ

22 Ангелина Остер ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Айым Оразалы КТ ҚАҚ

2 Жадыра Рахматуллаева КТ ҚОР

14 Мерей Рыскулова КТ ҚОР

24 Дана Сарсенбаева ЖЖСО ҚОР

7 Балнұр Ергешбек КТ ЖҚ

8 Ментай Әділбек ЖҚ

17 Айғаным Бекмурат ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

30 Екатерина Алещенко КТ ҚАҚ

5 Полина Дроздович КТ ҚОР

8 Рамина Абдуллаева ЖЖСО, КТ ЖҚ

17 Кәусар Алпысбай КТ ЖҚ

23 Айиша Улуханова ЖҚ

11 Дарья Цай КТ ШАБ

31 Ангелина Кленова КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Ербол Сарман

Бас бапкердің көмекшісі Тимур Валеев

Қақпашылар бапкері Шохрух Нарметов

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Оксана Коханная

Бас бапкердің көмекшісі Эльдар Гасанов

Дәрігер Бақыт Жекебай

Администратор Рустам Абузяров

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

13 Гүлбану Құлажан Балнұр Ергешбек

46 Зиёда Равшанбекова Жадыра Рахматуллаева

85 Сабина Үсен Айым Оразалы

85 Милана Алидзе Мерей Рыскулова

85 Мерей Ережепбаева Дана Сарсенбаева

85 Аруна Насирали Ментай Әділбек

85 Айзере Мамыт Айғаным Бекмурат

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Николь Волженина Кәусар Алпысбай

64 Оксана Никитченко Рамина Абдуллаева

64 Ангелина Остер Дарья Цай

77 Ақнұр Жақсыкелді Екатерина Алещенко

77 Тамила Бактиярова Полина Дроздович

77 София Ягудина Айиша Улуханова
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